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KARAOKE

VCD - 01

01: Las jaddda nii, kui oli
02: Marina

03: California Blue

04: Una Paloma Blanca
05: Kaunis naine

06: Gloria

07: E1 me ette tea

08: Alice

09: Kikilips

10: Saaremaa valss

11: Uks meist naine, teine mees
12: Petlik onn

13: Capri saarel

14: Aita mooda saata 00
15: Videvik

16: Marie, Marie

17: Quando, Quando

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

( Rahvalik laul )

( H.Karmo / R. Granata )

( H. Karmo / R. Orbison )

( H. Karmo / H. Bowens )

( V.Salumets / R.Orbison )

( H. Karmo / U. Tozzi )

( H. Karmo / J. Livingston & R. Evans )
( V. Salumets / Chinn & Chapman )

( H. Mirka /J. Leiber )

(R. Valgre )

( H. Karmo / B. B. Blue )

( T. Talisoo / Chinn & Chapman )

( A. Ranne / W. Grosz )

( H. Karmo, H. Mirka / K. Kristofferson )
( H. Karmo, H. Mirka / B. Ram )

( H. Kéo, H. Mirka / D. Alvin )

(H. Karmo / T. Renis )

3:40
2:52
2:20
4:04
3:01
4:09
2:10
3:23
2:42
3:37
4:19
3:50
2:27
2:52
3:17
2:28
3:13

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee



http://www.djcenter.ee/

KARAOKE

O1: Liisa

02: Viike aed

03: Kuidas ldks sul see méng?
04: Taas iiksi jadn

05: Sa oled ainus

06: Siis, kui koik algas

07: Viimne valss

08: Amarillo

09: Laanemere lained

10: Baby Come Back

11: Suveoo

12: Suku Suku

13: Metsalilled

14: Ob-la-di, Ob-la-da

15: Vana jogi

16: Meremehe laul (Roterdam)
17: Kullast siida

18: Valged roosid

19: Hello Merylou

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

VCD - 02

( Trad. H. Kéo )

( H. Jogioja)

( N. Miller / H. Karmo / H. Mirka )

( H. Williams / H. Karmo )

( Frazier / T.Vidhi )

( B. Anderson & B. Ulvaeus / H. Karmo )
(L. Reed / H. Karmo )

( N. Sedaka / K. Kikerpuu )

( Rahvalik / R. R6dmus )

( Equals / V. Salumets )

( Ameerika viis / H. Karmo )

( Rojas / L. Lomper )

( Trad. / H. Karmo )

(J. Lennon & P. McCartney / 1. Jentson )
(J. Christie / H. Karmo )

( Rahvalik laul )

(N. Miller / T. Tasa )

( F. Spielman / V. Ojavere )

( G. Pitney / H. Karmo )

2:36
3:58
2:46
2:31
3:15
3:06
2:46
3:07
3:06
2:47
4:09
4:38
2:07
2:56
2:55
2:17
1:50
3:07
2:24

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee



http://www.djcenter.ee/

01:
02:
03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:

KARAOKE

Hulkuri valss

Lola

E1 saa me ldbi Latita
Tiidruk

Viike neiu

Tapselt nii kui peab
Mona Lisa

Viimsi

Ring timber kahvatu kuu
Valgemast valgem
Leedi madonna
Laev tostis purjed
Koju lden

Ma ei tea

Buona Sera

Maria parast
Jambalaya

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

VCD - 03

( Rahvalik / R. Janno )

( Novkovic / M. Nuude )

( R. R6dmus / H. Runnel )

(A. Uustulnd )

( D. Pace & M. Panzeri / K. Kikerpuu )
( E. Clapton / H. Mirka )

(J. Livingstone / H. Karmo )

( G. Kriik / O. Arder )

( B. Anderson & B. Ulvaeus / R. Linna )
( G. Brooker / H. Mirka )

( Lennon & McCartney / H. Karmo )

( E. Tammlaaan / G. Ernesaks )

( R. Orbison / K. Kikerpuu )

( Rahvalik / H. Kéo )

( C. Siegman / H. Karmo )

( Murray & Callander / L. Tungal )

( H. Williams / R. Linna )

4:38
4:00
2:26
3:56
2:47
3:46
2:14
2:31
3:04
4:53
2:22
3:27
3:06
3:47
2:56
3:15
2:43

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee



http://www.djcenter.ee/
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02:
03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
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11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:

KARAOKE

VCD - 04

Kas vana arm ka roostetab?
Oma maa

Ma ihkan koju

Ma tahaksin kodus olla
Enne 66d soida linna

Merti ja kitarr

Ladnemere lained

Mere lapsed

Imeilus pilihapiev
Ornpunased purjed

Abruka valss

Suzanne

Igaiihe jaoks on kuskil keegi
Nooruse kauneim legend
Nonda on saare peal hea
Tulge valsile

Taas sajab lund

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

(U. Vinter / A. Liives )

( G. Kriik / R. Linna )

( Trad.)

( Trad. / H. Koff")

(T. Poytse / V. Salumets )
(L. Olias / H. Karmo )

( Rahvalik )

(M. jaT. Rahula/P. Pruuli)
(D. Boone/R. Linna )

( H. Williams / A. Ranne )

(' S. Tuulik / S. Tuulik )

( Stephens & Macaulay / V. Salumets )
(K. Lane / H. Karmo )

( B. B. King / H. Karmo )

( G. Kriik / R. Linna )

( R. Steagal / U. Kaupmees )
(1. Berlin / H. Karmo )

3:21
3:50
3:45
3:08
3:01
2:25
4:07
3:07
3:42
2:11
4:30
3:02
2:44
2:38
2:47
3:05
4:06

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee
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01:
02:
03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:

KARAOKE

Las méoduvad aastad
Matkalaul

Neiu mustas kleidis
Mu viike maailm
Postipoiss

Naerata

Jaanipdev

Koju tagasi

Hopp Johanna!
Rohelised niidud
Koputan kolm korda
Oo Susanna
Kingitus

Kui keegi teab
Parlipiitidja

Viimne ratsu

Oh kuusepuu

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

VCD - 05

( H. Trass / H. Tréss ) 4:41
(T. Aare/ H. Kéo ) 3:38
( M. Targo / K. Sillamaa ) 4:17
( R. Gerhard / H. Karmo ) 2:26
( A. Marcs / J. Pori ) 2:49
( T. McAnley, G. Stephens / S. Laansoo ) 3:20
(V. Toomemets / H. Runnel ) 1:56
(R. & M. Gibb / H. Karmo ) 2:25
( E. Grant / Kuldne Trio ) 3:48
( F. Miller, T. Gilkyson / H. Karmo ) 4:45
( Brown, Levine / H. Karmo ) 3:44
( Rahvalik ) 2:04
( P. Paulus, I. Laisaar, A. Kotkas / K. Sillamaa ) 5:13
( T. McCanley / H. Karmo ) 2:41
( H. Mills / R. Linna ) 3:19
( K. Frenneisc / H. Soop ) 3:22
( Saksa joululaul ) 2:33

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee



http://www.djcenter.ee/

01:
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05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:

KARAOKE

Vana ja visinud mees
Mandoliinid 60s
Laululilled

Kagu

Must kohv

Maoaistus on kadunud
Suures linnas

Imeilus suvepiev
Tahan lennata

Tule mannike
Suhkrutiikk

Kihnu saar

Kodu ja ristikhein
Niiiid voin taas

La Paloma

Jatke votmed viljapoole
Tiigrikutsu

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

VCD - 06

( Rahvalik )

(O. Vestman / O. Vestman )
(T. Aare/ O. Arder )

(0. Solg/0.Sdlg)

( R. Whittaker / H. Karmo )

( H. Sal-Saller / H. Sal-Saller )
( Tillis / Dill / H. Karmo )

( P. Vance / H. Karmo )

( T. Raadik /J. Tatte )

( Rahvalik )

( Meres / H. Karmo )

( Rahvalik )

( C. L. Putman / H. Karmo )

( Op. Zeo / H. Sillaots )

( Kuuba viis / K. Kikerpuu )

( G. Boncompagni / J. Veski )
(J. Steinfeldt / J. Steinfeldt )

2:34
3:26
4:43
2:38
3:13
3:05
2:33
2:33
4:12
3:00
3:56
2:18
3:32
4:11
5:03
3:02
3:11

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee
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17:

KARAOKE

VCD - 07

Kaelakee hail

Loke preerias

Metsateel

Mulgimaal

Olen loobuda sust proovinud
Toomemael

Motted

Vangile ei meeldi trellid

See viis

Muinaslugu muusikas
Korraks vaid

Kaua sa kannatad kurbade laulu
Kondis neiu

Tomba juhe vilja seinast
Saab, saab

O1 aegu ammuseid
Pddrakasvataja laul

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

( P. Pajusaar / K. Sillamaa )
(A.Oit/H. Karmo )

( Bixio / E. Kumari )

(C. Erard/J. Pori)

(V. Gill/K. Sillamaa )

(J. Holst-Helindi / J. Remmelgas )
(L Fame / H. Karmo )

( H. Williams / V. Salumets )
(J. Feliciano / H. Kéo )

(R. Valgre / R. Valgre )

( R. Germani / K. Kikerpuu )
(V. Toomemets / H. Runnel )

( Rahvalik )

( E-Miljon / E-Miljon )

(T. Aare/ O. Arder )

( Vene romanss / K. Kikerpuu )
(A. Sarri/ A. Sarri )

3:11
2:36
3:24
2:57
5:29
2:28
2:43
2:57
3:07
2:48
2:17
4:09
3:35
3:36
4:21
5:04
3:03

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee
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15:
16:
17:

KARAOKE

Shalala la laa
Vaya Con Dios

Chirpy Chirpy Cheep Cheep

Ootamatud sonad
Kurzeme kiilas
Paradiisisaar
Chicago

Oised teed
Loppenud on paevad
Veenus

Mamie Blue

Ave Maria

Ara piina mind
Hallo Josephine
Paike on hooguvalt kuum
Skandaal perekonnas
El Bimbo

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

VCD - 08

( Lendager, Dehnhardt / Milling )
( L. Russell / H. Karmo )

( Ch. Scott / M. Kuut)

( G. C. Parks / H. Karmo )
( Rahvalik )

( B. Wilson / R. Linna )

( Murray, Callander /)

( C. Lauper / A. Mikk )

( D. Pace / H. Karmo )
(V. Leeuwen / E. Pesla)

( H. Girard / K. Kikerpuu )

( Ladina ameerika rahvaviis / H. Karmo )

(L. Teemets / L. Teemets )

( Domino-Bartholomew / H. Kéo )
( Hermanos, Rigual / H. Karmo )

( H. Donaldson / H. Karmo )

( C. Morgan / K. Kikerpuu )

4:09
2:47
3:09
2:16
3:55
3:49
3:18
4:06
2:36
3:19
4:58
2:59
4:15
2:42
3:13
3:00
2:41

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee
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KARAOKE

VCD - 09

Onnesoovid
San Francisco

Tahan Sulle 6elda, et Sind a...

Volare

Lucille

Sexpomm
Laintesse heidan ma
Dolores

Carol
Nostalgiline
Viimne pilet
Minu isamajakene
Sa moodu vaid
Suvemalestus
Michelangelo
Vana vokk

Adios Amigo

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

( B. Martin / H. Karmo )

( S. McKenzie / H. Karmo )

('S. Wonder / V. Salumets )

( D. Modugno / K. Kotkas )

( R. Bowling, H. Bynum / V. Salumets )
( Mousse, Rennalds / Milling )

( Hammond /V. Ojavere )

( Teadmata / K. Sillamaa )

( M. Chapman, N. Chinn / J. Siitt )
( G. Kajanus / H. Kéo )

( H. Hunter / J. Veski )

( M. Korber / F. Miihlhausen )

( K. Hayes / H. Karmo )

( Christie / Meie Mees )

( B. Skifs /R. Linna )

(B. Hill)

(J. Reeves / O. Arder )

2:35
2:59
4:22
3:54
3:43
3:36
2:58
4:33
3:47
2:58
3:17
4:10
3:05
3:10
3:25
2:51
2:26

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee



http://www.djcenter.ee/

KARAOKE

01: Butterfly

02: Ching Ching

03: Onnehaldja sarm

04: Anna Mulle

05: Unelmate maa California
06: Minu siidames sa elad
07: Preeria roos

08: Suudlused niitid

09: Naine, oota veidi

10: Sonad

11: Sulle koik niitid titlen
12: Suvepuhkus

13: Head teed

14: Urjala jaanioo

15: Roosiaed

16: Jackson

17: Kungla rahvas

18: Tassike teed

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

VCD -10

( D. Gerard / K. Kikerpuu )

(Jack Ross / H. Kéo )

( A. Schroeder, W. Gold / V. Salumets )
( D. Vangarde / A. Kasela )

(J. Cash /L. Nuude )

(A. Oit/ H. Karmo )

(B. Willis / 1. Linna )

( L. Sheridan / J. Ojakéér )

( Huey Smith / H. Kéo - H. Mirka )

( B. Robin, M. Gibb / V. Ojakéér )
(A. Féltskog / H. Karmo )

( B. Welch, B. Bennet / V. Salumets )
( R. Bauwens / K. Kotkas )

( E. Lindstrom / K. Kikerpuu )

(J. South / T. Varik )

( Wheeler, Rogers / R. Linna )

( F. Kuhlbars / K. A. Herman )

(J. Steinfeldt )

3:24
2:56
3:34
3:23
3:48
2:17
2:27
3:06
3:52
2:48
2:54
2:11
3:27
3:12
2:56
3:02
2:50
4:40

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee



http://www.djcenter.ee/

KARAOKE

VCD -11
01: Buenos dios Argentina ( Trad. / O. Arder ) M. Nuude 3:19
02: Anna mulle andeks ( K Kikerpuu ) T. Migi 3:28
03: Hiiljatud mees ( C. Andrews / H. Karmo ) T. Pihlap 2:28
04: Jarve keskel ( T. Warnick / O. Roots ) T. Pihlap 2:06
05: Uks viike rOOm ( U. Alender ) U. Alender 4:07
06: Meremehe armastus (U. Naissoo / J. Saar ) Ans. Fix 2:39
07: Kauge acg (J. Bowens / M. Helme ) M. Maltis 3:00
08: Kaugel kaugel ( Ameerika rahvaviis ) Erinevad 2:40
09: Mississippi ( B. Haley / H. Kio ) T. Pihlap 4:37
10: O1 need sinavad veed ( A. Uustulnd ) Erinevad 3:33
11: Parnu ballaad ( R. Valgre ) Erinevad 3:50
12: Utle mul ( Domeniguez / H. Karmo ) T. Pihlap 3:06
13: Vildist kiibar ( G. Brooker / H. Karmo ) T. Migi 3:41
14: Armastus (N. Young / T. Talisoo ) Ans. Nemo 4:22
15: Tahan olla sulle hell (V. Samuli / M. Nuude ) M. Nuude 3:49
16: See on nii ( R. Guldry, P. Gayten / H. Mirka ) Rock Hotel ~ 2:19
17: Vajan su katt ( D. Summer / V. Olesk ) Marju Lénik 4:16

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee



http://www.djcenter.ee/

KARAOKE

VCD -12
01: Saaremaa rannal ( H. Backstrom - P. Bergqvist / M. Ligi ) M. Maltis  3:09
02: Kallim, saada mulle padi  (H. Locklin / H. K#o ) Kukerpillid 3:33
03: Ma siia jaaks (M. D. Santos / K. Kikerpuu ) A. Juhkov 3:26
04: Motte nukker viis (F. Andre - W. Schwandt - G. Kahn ) L’Dorado 3:38
05: Vanas rataslaevas (J. C. Fogerty / H. Karmo ) B. Lehtlaan 3:59
06: Helmi (R. Valgre ) M. Sander 2:13
07: Hea tuju laul — Atmosfadr (T. Tucker/B. Findon /L. Tungal ) A. Veski 3:01
08: Jalle leitud joulud (R. Livi/ K. Sillamaa ) M. Nuude 4:00
09: Kiilatee ( Kennedy - Williams / H. Karmo ) B. Lehtlaan 2:55
10: Lausa Valges (R. Arland / O. Roots ) T. Pihlap 2:55
11: Lola (R. D. Davies / J. Siitt ) Ans. Fix 4:03
12: Varjude méang ( M. Oldfield / L. Tungal ) M. Lanik 4:01
13: Geisha ( Goldman / K. Sillamaa ) V. Orumets 4:43
14: Suveaeg, suveoo (J. Berry / J. Veski ) A. Veski 2:53
15: Bye, bye armastus ( B. Bryant / V. Salumets ) Rockin’ Guys 2:27
16: Sinu jqu‘CS ( I. Raymonde — M. Hawker / H. Karmo ) M. Lanik 2:47
17: Tidrukud ( G. Kajanus / J. Siitt ) T. Pihlap 3:06
Masters Grupp OU Tel: +372 5037094

Registrikood: 10577077 www.djcenter.ee
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Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

KARAOKE

VCD - EUROLAUL

Another Country Song (Sven L3hmus), NightLight Duo

Club Kung Fu, (Sven Lohmus /Piret Jérvis), Vanilla Ninja
Diamond Of Night (P.Pajusaar, G.Pilvre, K.Sillamaa), Evelin Samuel
Kaelakee hail (P.Pajusaar /K.Sillamaa), Maarja - I. Linna
Keelatud maa (H.Kallaste /K_.Sillamaa), Maarja
Everybody (I.Must /M.-A.Kédrmas), T. Padar & D.Benton
Love Shine A Light (Kimberley Rew), Katrina & The Waves
Langevate tahtede aeg (Diamond of Night) - eestikeelne versioon
hderelapsed (M & T.Rahula /P.Pruuli ), Koit Toome
Muretut meelt ja siidame tuld (A.valkonen /L.Tungal), Janika

Nagu merelaine (I.Must /L.Tungal), Silvi Vrait

Just see kantrilaul (Another Country Song) — eestikeelne versioon
Once In A Lifetime (P.Paulus, I.Laisaar, A.Kotkas, J.Hallas), Ines
Take Me To Your Heaven (Diedricson /Lengstrand) Charlotte Nilsson
Ti1 (Priit Pajusaar, Glen Pilvre), Neiokdsd
Runaway (Pearu Paulus, Alar Kotkas) Sahlene

2002
2003
1999
1996
1997
2001
1997
1999
1998
1992
1994
2002
2000
1999
2004
2002

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee
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KARAOKE

Moskva

Shalala

Sobra laul

Klaver

Tshingis Khaan
Miljon krooni

Ei1 jadnud aega tangoks
Nuudlid ja pahklid
Lumehelbeke

Linda

Kulli lend
Suvemalestus

16 kannu

Joo, sdber, joo

Kas tunned maad
Tiutreke second hand

Masters Grupp OU
Registrikood: 10577077

MEIE MEES

Tel: +372 5037094
www.djcenter.ee
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KARAOKE

PS TROIKA

01: Seevald

02: Honolulu 66

03: Paddrakasvataja
04: Kui meri1 oleks 0lu
05: Raha e1 ole

06: Seep

07: Bahama mama
08: Sostravein

09: Siinna

10: Vormel 1

11: Bingo!

12: Onnega koos
13: Kopamees

14: Renata

15: Alkoholisoltlane
16: Sinust

17: Pruun beib

18: Onneonn

19: Poro poro

20: Ievan polkka

Masters Grupp OU Tel: +372 5037094
Registrikood: 10577077 www.djcenter.ee
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